Министерство образования Российской Федерации
МОУ Иловлинская средняя общеобразовательная школа №1
ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА № 109/1

По ИСОШ №1 от 24.10.2007г.

О создании Управляющего Совета школы»

На основании Положения об Управляющем Совете МОУ Иловлинская СОШ №1, в целях реализации принципа демократического, государственно-общественного характера управления образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ Иловлинской СОШ №1 Управляющий Совет в составе:

Кузнецовой Т.Н. – начальника отдела образования

Локоленкову В.А. – зам. главы Иловлинского муниципального района

Тепляковой Л.И. – директора школы

Антонова Н.Г. – депутата округа

Ковалевой И.Н. – председателя общественной организации

Волобуева В.А. – главу Иловлинского городского поселения

Смольяковой Е.М. – учителя 1 ступени

Гашук Е.А. – учителя 2 ступени

Вязовой Е.П. – учителя 3 ступени

Антиповой Ф.М. – члена профкома

Каргиной Л.И.

Водянниковой Т.Л.

Клименко О.Е.                          представители от

Рекутиной О.В.                              родителей

Тонконоговой Л.В.

Питерского С.А.

Аликова С.А. – учащегося 9 – А класса

Санникова А.Г. – учащегося 10 – А класса

Рыбцову Д.Д. – учащейся 11 – А класса

2. Назначить дату первого заседания Управляющего Совета 03.11.2007г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: решение собрания трудового коллектива (протокол №3 от 28 сентября); решения общешкольной конференции
Директор школы                                               Теплякова Л.И.

С приказом ознакомлены:
Выписка верна.

Секретарь                          Бутко Н.Б.